承認工事（法第２０条関係）

	河川工事等承認申請書

                                                       　 令和　　年　　月　　日
   出雲県土整備事務所長　様
                                         申請者　住　所
                                                 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX

　　下記のとおり河川工事等を行いたいので、河川法第２０条の規定に基づき申請します。
記

1． 河川の名称

2． 工事等の目的

3． 工事等の場所

4． 工事等の概要

5． 工事等の期間

6． その他

　備考
    １　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載　　　すること。
    ２　氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。